



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ALBALINE A/S**

**MØLLEHAVEN 31, 4040 JYLLINGE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. april 2024

---

Allan Greve

**CVR-NR. 20 01 54 03**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	AlBaline A/S Møllehaven 31 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 20 01 54 03 Stiftet: 1. januar 1997 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Herman Zinck, formand Allan Greve Nicolaj Klinie
<b>Direktion</b>	Allan Greve
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med elektriske produkter til personlig pleje og husholdningen via forhandlere i Skandinavien.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.926 t.kr mod 2.248 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør - 13 t.kr mod - 250 t.kr sidste år.

2023 var præget af meget store salgsmæssige udsving hen over året, samt afslutningen af samarbejdet med et stort brand.

Resultatet er tilfredsstillende i lyset af den generelle markedssituation i dansk detailhandel.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.925.701</b>	<b>2.244.817</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.802.916	-2.403.309
Af- og nedskrivninger.....		-134.804	-137.895
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-12.019</b>	<b>-296.387</b>
Andre finansielle indtægter.....		13.208	676
Andre finansielle omkostninger.....	2	-17.739	-24.069
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-16.550</b>	<b>-319.780</b>
Skat af årets resultat.....	3	3.641	69.800
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-12.909</b>	<b>-249.980</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-12.909	-249.980
<b>I ALT</b> .....		<b>-12.909</b>	<b>-249.980</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		410.915	343.773
Indretning af lejede lokaler.....		84.205	125.394
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>495.120</b>	<b>469.167</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		201.573	183.003
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>201.573</b>	<b>183.003</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>696.693</b>	<b>652.170</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.890.494	6.432.073
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>6.890.494</b>	<b>6.432.073</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.904.564	3.897.366
Udsudte skatteaktiver.....		88.581	84.940
Andre tilgodehavender.....		406.623	1.173.092
Periodeafgrænsningsposter.....		24.135	37.704
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.423.903</b>	<b>5.193.102</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.984.799</b>	<b>2.030.558</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.299.196</b>	<b>13.655.733</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.995.889</b>	<b>14.307.903</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		8.681.827	8.694.736
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>9.181.827</b>	<b>9.194.736</b>
Andre hensatte forpligtelser.....		180.000	180.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		941.817	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.463.640	2.559.043
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		186.949	174.117
Anden gæld.....		2.041.656	2.200.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.634.062</b>	<b>4.933.167</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.634.062</b>	<b>4.933.167</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.995.889</b>	<b>14.307.903</b>
Eventualposter mv.	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	8.694.736	9.194.736
Forslag til resultatdisponering.....		-12.909	-12.909
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>8.681.827</b>	<b>9.181.827</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	2.444.301	2.103.349	
Pensioner.....	332.282	275.606	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.333	24.354	
	<b>2.802.916</b>	<b>2.403.309</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.832	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.907	24.069	
	<b>17.739</b>	<b>24.069</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-3.641	-69.800	
	<b>-3.641</b>	<b>-69.800</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.259.710	908.468	
Tilgang.....	315.078	0	
Afgang.....	-250.250	0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>1.324.538</b>	<b>908.468</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	915.937	783.074	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-95.929	0	
Årets afskrivninger .....	93.615	41.189	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>913.623</b>	<b>824.263</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>410.915</b>	<b>84.205</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		178.403	
Tilgang.....		23.170	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>201.573</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>201.573</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har en husleje garanti som pr. statusdagen udgør 189.237,50 kr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Alba Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
